个人餐馆店面转让合同
转让方(甲方)：_________身份证号：______
受让方(乙方)：_________身份证号：_________
房东(丙方)：_________身份证号：_________
经过甲、乙、丙三方协商就餐厅永久性转让事宜达成以下协议：
一、丙方同意甲方将自己位于小区的铺面(包括一切设施、设备)转让给乙方使用，并保证乙方同等享有的权利与义务。
二、丙方与甲方签订了租赁合同，租期到______年___月___日止，年租金为43000元整。其中，甲方已向丙方一次付清到___年___月___日的租金，乙方转让之日起到租期满的租金由乙方支付给甲方，合同期满后，再由乙方向丙方续租，与甲方无关。
三、乙方在______年___月___日一次性向甲方付清了转让费用共计50000元(其中包含甲方与丙方租赁合同中未到期的租金)。
四、乙方接手经营前，该店铺营业执照上所载企业所欠一切债务由甲方偿还，与乙方无关。
五、本合同一式三份，经三方签字生效。
甲方：_________乙方：_________
丙方：_________
___年___月___日